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Wasza Ekselencjo

W nawiązaniu do wystąpienia z dnia 8 stycznia 2007 r., znak: RPO-R-07555-
4/06, oraz do poprzedzającego to wystąpienie spotkania z dnia 5 stycznia 2007 r.,
zwracam się ponownie do Waszej Ekscelencji z prośbą o wsparcie przedsięwzięcia
utworzenia punktów bezpłatnej pomocy prawnej przy ośrodkach polskiego
duszpasterstwa w krajach Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

W okresie następującym po naszym styczniowym spotkaniu próbowałem
spotkać się z Delegatem Konferencji Episkopatu Polski do spraw duszpasterstwa
emigracji bp Ryszardem Karpińskim w celu omówienia zagadnień związanych
z poruszanym przedsięwzięciem. Jednak do dnia wysłania niniejszego pisma moje
starania pozostały bezowocne.

Jednocześnie — z niekłamanym smutkiem — pragnę poinformować Waszą
Ekscelencję o rozczarowaniu, jakie mnie spotkało w związku z brakiem
zainteresowania i chęci współpracy ze strony niektórych przedstawicieli polskiego
Kościoła w podejmowaniu działań na rzecz Polaków mieszkających i pracujących
poza granicą kraju.

Zwróciłem się do 24 Polskich Misji Katolickich i duszpasterstw działających
w państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego z nadzieją, że nawiążą ze mną
współpracę i podzielą się swoimi doświadczeniami, przemyśleniami oraz



problemami. Na moje wystąpienie odpowiedział jedynie Duszpasterz Polonii
w Kopenhadze.

Natomiast mimo wystąpienia skierowanego do Dyrektora Caritas Polska ks.
Adama Derenia, w którym poprosiłem o współpracę oraz wymianę doświadczeń,
a także spotkań odbytych z Dyrektorem - nie udało mi się nawiązać jakichkolwiek
form współpracy z Caritas Polska.

Informując Waszą Ekscelencję o powyższym wyrażam przekonanie, że nasza
współpraca przyniesie wiele korzyści obywatelom polskim, których los zmusił do
opuszczenia kraju w celach zarobkowych.

Sądzę, że pierwszym krokiem ku temu będzie zorganizowanie spotkania dla
wszystkich Rektorów Polskich Misji Katolickich z państw EOG.

Łączę wyrazy szacunku
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